
О внесении изменений в состав консультативного Совета по территориальному 

общественному самоуправлению города Новосибирска, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска от 24.02.2015 № 1288 

 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями, в соответст-

вии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэра го-

рода Новосибирска от 29.10.2004 № 1244 «О создании консультативного Совета по 

территориальному общественному самоуправлению города Новосибирска», руково-

дствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав консультативного Совета по территориальному обществен-

ному самоуправлению города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии 

города Новосибирска от 24.02.2015 № 1288 (в редакции постановлений мэрии города 

Новосибирска от 12.05.2015 № 3358, от 25.12.2015 № 7374, от 25.05.2016 № 2106, 

от 16.02.2017 № 692, от 08.02.2018 № 460, от 29.03.2019 № 1117, от 06.04.2020 

№ 1149, от 05.04.2022 № 1116), следующие изменения:  

1.1. Вывести из состава Полещука Владимира Никифоровича. 

1.2. Ввести в состав: 

Ярового Александра Тимофеевича – председателя Новосибирской городской 

общественной организации ветеранов-

пенсионеров войны, труда, военной служ-

бы и правоохранительных органов (по со-

гласованию). 

1.3. Указать должность члена консультативного Совета: 

Шадринцева Андрея Степановича – начальник управления мэрии города Но-

восибирска по взаимодействию с админи-

стративными органами. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обес-

печить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 

мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     07.06.2022  №         1932   

 


